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- Seizoen 1938 — 1939 was er een zoals de vorige jaren. SK Deinze deed voort in dezelfde elan. Het waren

grotendeels dezelfde spelers.

- SK Deinze kwam met twee ploegen uit in een officiele KBVB competitie. Het eerste elftal speelde in de

hoogste provinciale reeks en de het tweede elftal in een regio reeks “Schelde en Leie”.

. Spelewslijst.

»

. Juaining.
. Juansfers

04/09/1928
18/09/1938
25/09/1938
09/10/1938
16/10/1938
23/10/1938
30/10/1938
06/11/1938
13/11/1938
10 20/11/1938
11 27/11/1938
12 04/12/1938
13 11/12/1938
14 18/12/1938
15 08/1/1939

©

5
6
7
8.  Uitstagen & Standen.
%
3
4
5
6
7
8

Geraardsbergen Sp. - SK Deinze
SK Zele - SK Deinze

SK Deinze - Temsica

SK Deinze - Scela Zele

St Denderleeuw - SK Deinze
SK Deinze - RC Wetteren
Temsche SK - SK Deinze

SK Deinze - AC Meulestede
SK Deinze - FC Eecloo

AV Dendermonde - SK Deinze
SK Deinze - VW Hamme

SK Deinze - Geraardsbergen Sp.
SK Deinze vrij

SK Deinze - SK Zele

Temsica — SK Deinze

4-2
<o

7-0
2-2

6-1
5-4

2-2
2-1
3-1

3-2
6-1

16 15/01/1939
17 22/01/1939
18 29/01/1939
19 05/02/1939
20 12/02/1939
21 19/2/1939
22 26/02/1939
23 05/03/1939
24 12/03/1939
25 18/03/1939
26 26/03/1939
27 02/04/1939
28 16/4/1939
29 23/04/1939
30 30/04/1939

SK Deinze - Volharden Aalst
Scela Zele - SK Deinze

SV Oudenaarde - SK Deinze
SK Deinze - St Denderleeuw
RC Wetteren - SK Deinze
SK Deinze - Temsche

SK Deinze - St. Lokeren

AC Meulestede - SK Deinze
SK Deinze — FC Eecloo

SK Deinze - Oudenaarde

SK Deinze - AV Dendermonde
Hamme — SK Deinze

SK Deinze vrij

St. Lokeren - SK Deinze
Volharden Aalst - SK Deinze

3-1
3-1
2-1
4-4
3-1

4-2
9-0

4-1
10
6-0

1-3
1-2



PROVINCIAAL COMITEIT.
VAN OOST-VLAANDEREN

~

-t Ile AFDEELING PROVINCIAAL
Yigor Hamme... ... 28 20 1 7 95 31 47
Tomsica ... ... ..’ 28. 19 5 4 92 37 4°

Temsche S. K. ...” 28 15 11 2 78 59 32!
Meulestede.., ... ... 28 13 10 5 73 57 31
R. .Wetteren ... ... 28 12 11 5 57 .49 29
8. K. Geeraardsberg. 28 12 11 5° 69 67 29
8. X. Deinze... ... 28 13 12 3 69 74 29
B, Deadericenw ... 28 11 10 7T 52 62 29
S. V. Oudenaarde... 28 10 12 6 62 51 26
§. Lokeren ... ... 28 9 11 8 55 67 '26
Dendermmonde ... ... 28 12 14 2 50 73 26
Sceia- ... e e e 28 11 13 4 53 T4 286
s T R, 2 9 16 3 43 65 21
¥. C. Fekioo ... ... 28 8 16 4 57 78 20
Y. Y. Yolharden ... 28 -3 24 1 32 94 7

RN

Er zit een fout voor SK Deinze. Volgens mijn gegevens heeft Deinze 14 keren gewonnen en 11 verloren.
Punten = 31. Goals gemaakt = 71 en doorgelaten = 71

Tweede elftal speelt in een regionale competitie « Schelde — Leie »

1 04/09/1938 SK Deinze - Olsene 9-0
2 18/09/1938 SK Deinze - Zulte 9-0
3 09/10/1938 Oudenaarde - Deinze 2-1
4 30/10/1938 SK Deinze - Eename 7-3
5 06/11/1938 Nevele - Deinze 0-1
6 27/11/1938 Deinze — Sparta Petegem 4-2
7 18/12/1938 Zulte - deinze 1-4
8 15/01/1939 Aalter - Deinze 6-2
9 22/01/1939 Deinze - Oudenaarde 1-1
10 05/02/1939 Bellem - Deinze 0-1
11 15/01/1939 Eyne - Deinze 5-1
12 05/03/1939 Deinze - Nevele 3-4
13 18/03/1939 SK Deinze - Eyne 0-4
14 26/03/1939 Singem - Deinze 2-3

15 30/04/1939 Petegem - SK Deinze 0-1

Tweede elftal
2de Gewestelijke Afd. - Reeks A

DE ELFIFALLEN VAN DEINZL

KN OUDENAARDE INBEGUREPEN
Meulestede.., ... ... 20 19 0 1 100 11 U9
Pllenaian oo Naes |l e B0 17 - 1 T 21 45
| Hensden ., o00 wee 20 11 B ) B B D
SCGDeniy Lo wee we. =0 10 30 0O 60 61 20
Salter AR e R Ty () B 8 4 39 41 2o
0] Pt S S - LU 3 H] o 47 61 19
Qudvnanrvde L., ... =0 8 11 1 45 43 17
I Pelegell ..o oew 20 6 10 4 43 58 18
{Zulle,.. G0 wis e 20 311 6 U5 U5 2
;]'“illlu see “ee sen 20 1 - 7 39 85 v
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